

Thornam Invest ApS

C/O Redmark, Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 17 88 38 87

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2024.

Birthe Thornam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thornam Invest ApS
C/O Redmark
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 17 88 38 87
Stiftet: 22. juni 1994
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Birthe Thornam, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 831 t.kr. mod 2.952 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre eksterne omkostninger	-253.467	-233.746
Driftsresultat	-253.467	-233.746
Andre finansielle indtægter	1.336.264	4.050.164
Øvrige finansielle omkostninger	-12.838	-11.536
Resultat før skat	1.069.959	3.804.882
Skat af årets resultat	-239.040	-852.813
Årets resultat	830.919	2.952.069
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.750.000
Overføres til overført resultat	0	1.202.069
Disponeret fra overført resultat	-919.081	0
Disponeret i alt	830.919	2.952.069

Balance 30. juni

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	199.350	166.373
Tilgodehavender i alt	<u>199.350</u>	<u>166.373</u>
Værdipapirer	23.109.265	24.419.818
Værdipapirer i alt	<u>23.109.265</u>	<u>24.419.818</u>
Likvide beholdninger	<u>335.532</u>	<u>177.115</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.644.147</u>	<u>24.763.306</u>
Aktiver i alt	<u>23.644.147</u>	<u>24.763.306</u>

Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.650.000	1.650.000
Overført resultat	19.913.194	20.832.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.750.000
Egenkapital i alt	<u>23.313.194</u>	<u>24.232.275</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	177.500	174.250
Selskabsskat	29.413	249.109
Anden gæld	124.040	107.672
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>330.953</u>	<u>531.031</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>330.953</u>	<u>531.031</u>
Passiver i alt	<u>23.644.147</u>	<u>24.763.306</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.650.000	19.630.206	3.000.000	24.280.206
Udloddet udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.202.069	1.750.000	2.952.069
Egenkapital 1. juli 2023	1.650.000	20.832.275	1.750.000	24.232.275
Udloddet udbytte	0	0	-1.750.000	-1.750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-919.081	1.750.000	830.919
	1.650.000	19.913.194	1.750.000	23.313.194

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier kr.</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>23.109.265</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>548.445</u>

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser mv.
